



БҰЙРЫҚ

13.08.2023

ПРИКАЗ

№ П-38

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге
шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар,
жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын
құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

М.К. Сагандыков

Бұрыштама:

Бас директордың өтім жөніндегі орынбасары О.Г. Дьяченко
Ақпараттық жүйелер бөлімінің бастығы А.Н. Кулик

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Тс №08-01



БҰЙРЫҚ

13.08.2023

ПРИКАЗ

№ Т-38

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

М.К. Сягандыков

Виза:

Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.
Начальник отдела информационных систем Кулик А.Н.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1

к приказу №

от "13" 2023г.

17-38
02

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по ТОО "Севказэнергобыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.17	товары	Батарея SVC 12B 12 Ач	шт	2,00	12 773,00	25 546,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.18	товары	Батарея SVC 12B 7.5 Ач	шт	2,00	10 070,00	20 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.19	товары	БЛОК питания Aerocool VX-500 500Вт 240В ATX	шт	2,00	13 975,04	27 950,08	запрос ценовых предложений	в течение года
1.20	товары	Резиновый вал, Europrint, LPR-1022, Для принтеров HP LJ 1022/3050/3052/3055, Canon MF4018/4118/4150/4140/4120	шт	2,00	2 224,94	4 449,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.21	товары	ВАЛ резиновый печки принтера HP LJ P2035/2055	шт	10,00	420,82	4 208,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.22	товары	Вентилятор для корпуса 12cm, Black (120x120x25 мм)	шт	5,00	2 014,00	10 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.23	товары	Вентилятор для корпуса (80x80x25 мм) FS08025 (for case) ball 2000rpm	шт	5,00	943,40	4 717,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.24	товары	Модуль памяти для ноутбука Kingston KVR16LS11/4 DDR3L 4 GB SO-DIMM	шт	6,00	12 720,00	76 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.25	товары	ДИСК HDD 1Тб 3,5" 7200об/мин 64Mb SATAII-600 Seagate Barracuda жесткий	шт	2,00	29 150,00	58 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.26	товары	Жесткий диск HDD 500Gb Seagate Barracuda SATA6Gb/s 7200pm 32Mb 3,5" ST500DM009	шт	5,00	22 291,42	111 457,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27	товары	ДИСК SSD 240Gb 2.5" SATAIII жесткий	шт	10,00	22 790,00	227 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28	товары	Кабель USB A-B 3м	шт	5,00	1 908,00	9 540,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29	товары	КАБЕЛЬ UTP Cat5 8-ми жильный (305м)	шт	2,00	52 120,20	104 240,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.30	товары	КАБЕЛЬ-УДЛИНИТЕЛЬ USB 2.0 (2м)	шт	1,00	2 120,00	2 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.31	товары	Картридж 057H для Canon i-SENSYS MF443dw	шт	40,00	5 738,84	229 553,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.32	товары	КАРТРИДЖ Canon 052H кат.2200C002	шт	25,00	4 164,28	104 107,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.33	товары	КАРТРИДЖ HP 59X CF759X (10000 копий)	шт	10,00	7 314,00	73 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.34	товары	Картридж EPC-541A, синий	шт	2,00	6 067,44	12 134,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.35	товары	Картридж EPC-542A, желтый	шт	2,00	6 067,44	12 134,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.36	товары	Картридж EPC-543A, пурпурный	шт	2,00	6 067,44	12 134,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.37	товары	Картридж Europrint EPC-280A	шт	30,00	3 184,64	95 539,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.38	товары	Картридж Europrint EPC-505A	шт	20,00	3 490,71	69 814,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.39	товары	КЕЙС USB 3.0 для внешнего жесткого диска HDD 2.5" SATA	шт	2,00	2 014,00	4 028,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.40	товары	Клавиатура HP Europe/QY776A6#B15/USB	шт	20,00	7 950,00	159 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.41	товары	КЛЕЙ Момент (125мл)	шт	2,00	1 272,00	2 544,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.42	товары	КЛЕЙ Супер-момент, 3ml	шт	20,00	424,00	8 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.43	товары	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	20,00	749,57	14 991,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.44	товары	Неуправляемый коммутатор D-Link DES-1024d	шт	4,00	29 786,00	119 144,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.45	товары	Неуправляемый коммутатор D-Link DES-1016A	шт	4,00	10 211,87	40 847,48	запрос ценовых предложений	в течение года
1.46	товары	Неуправляемый коммутатор D-Link DES-1008C	шт	4,00	3 730,16	14 920,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.47	товары	Комплект мышь+клавиатура беспроводные HP Z3Q63AA Wireless Keyboard Mouse 200	шт	10,00	10 706,00	107 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.48	товары	Мышь проводная HP Europe/QY778A6/USB	шт	30,00	5 591,50	167 745,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.49	товары	Модуль памяти Kingston KVR16N11S8/4 DDR3 4 GB DIMM	шт	4,00	13 842,08	55 368,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.50	товары	Модуль памяти Kingston KVR24N17S6/4 DDR4 4 GB DIMM <PC4-19200/2400MHz>	шт	6,00	13 250,00	79 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.51	товары	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт 220В	шт	1,00	6 572,00	6 572,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.52	товары	Переходник HDMI-mini Display Port female	шт	10,00	2 003,40	20 034,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.53	товары	Материнская плата ECS H61H2-M6	шт	6,00	31 800,00	190 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.54	товары	Бушинг резинового вала, Europrint, Для принтеров HP LJ P2035/P2030/P2050/P2055	шт	20,00	699,60	13 992,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.55	товары	Термопленка Canon iR 1133	шт	15,00	1 805,21	27 078,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.56	товары	Тестер LAN NS-468 для RJ-45	шт	1,00	3 180,00	3 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.57	товары	ТОНЕР HP 1005/1505 (1000гр)	шт	20,00	5 830,00	116 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.58	товары	Тонер Europrint HP UNIVERSAL (1000 гр)	шт	120,00	5 920,10	710 412,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.59	товары	Тонер картридж Canon C-EXV54 чёрный для принтера canon imageRunner advance c3125i	шт	4,00	34 610,89	138 443,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.60	товары	Тонер картридж Canon C-EXV54 синий для принтера canon imageRunner advance c3125i	шт	4,00	41 879,46	167 517,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.61	товары	Тонер картридж Canon C-EX54 пурпурный для принтера canon imageRunner advance c3125i	шт	4,00	41 879,46	167 517,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.62	товары	Тонер картридж Canon C-EXV54 желтый для принтера canon imageRunner advance c3125i	шт	4,00	41 879,46	167 517,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.63	товары	Сетевой фильтр Tripp-lite GR16-1379T 5 м.	шт	10,00	1 962,42	19 624,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.64	товары	Сетевой фильтр iPower L4S10m 10 м.	шт	5,00	2 476,71	12 383,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.65	товары	Фотобарабан, Europrint, Для картриджей HP LJ P2035/P2055	шт	150,00	541,66	81 249,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.66	товары	чип для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	шт	20,00	1 590,00	31 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.67	товары	ЭЛЕМЕНТ AAA 1.5В питания	шт	10,00	795,00	7 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.68	товары	USB Флешка 32Gb Kingston DataTraveler, USB 3.0	шт	10,00	5 300,00	53 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

М.К.Сагандыков